1

Indicação nº. 010/2017 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos, por meio
deste, solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi
Neto, que este determine ao setor competente da Administração Pública,
que refaça toda a iluminação da Praça do Conjunto Ignez Panichi.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação visa que determinem que seja
refeita a iluminação da Praça do Conjunto Ignez Panichi, haja vista que o
local se encontra escuro em diversos pontos, necessitando urgente dessa
melhoria, para desta forma proporcionar segurança aos munícipes, além
do mais, com iluminação adequada os moradores próximos poderão
inclusive realizar suas práticas esportivas no período noturno, o que não
é possível nas condições atuais.

Sala das Sessões em 09 de fevereiro de 2017.

Giovani Donizete dos Anjos

Vereador

13h10min.